Öffentliche Bekanntmachung

der konstituierende Sitzung der Gemeindevertretung Ostseebad Karlshagen am Donnerstag den 04.07.2019 um 19:00 Uhr im Veranstaltungssaal im Haus des Gastes, Hauptstraße 4, 17449 Karlshagen

Tagesordnung:

Öffentlicher Teil:

- Feststellung des ältesten Mitglied der Gemeindevertretung und Eröffnung der Sitzung
- 2. Ernennung des Bürgermeisters
- 3. Verpflichtung der weiteren Mitglieder der Gemeindevertretung
- 4. Wahl des 1. Stellvertreters des Bürgermeisters der Gemeinde Ostseebad Karlshagen für die Wahlperiode 2019 bis 2024
- 5. Ernennung des 1. Stellvertreters des Bürgermeisters
- 6. Wahl der 2. Stellvertretung des Bürgermeisters der Gemeinde Ostseebad Karlshagen für die Wahlperiode 2019 bis 2024
- 7. Ernennung des 2. Stellvertreters des Bürgermeisters
- 8. Beschluss über die Fortgeltung der Hauptsatzung und der Geschäftsordnung der Gemeinde Ostseebad Karlshagen
- 9. Wahl der weiteren Mitglieder des Hauptausschusses sowie der Stellvertreter nach § 3 Abs. 4 der Hauptsatzung der Gemeinde für die Wahlperiode 2019 bis 2024
- 10. Wahl der Mitglieder des Ausschusses für Tourismus und Wirtschaft sowie der Stellvertreter nach § 3 Abs. 4 der Hauptsatzung der Gemeinde für die Wahlperiode 2019 bis 2024
- 11. Wahl der Mitglieder des Ausschusses für Gemeindeentwicklung, Bau und Gewerbe sowie der Stellvertreter nach § 3 Abs. 4 der Hauptsatzung der Gemeinde für die Wahlperiode 2019 bis 2024
- 12. Wahl der Mitglieder des Ausschusses für Soziales sowie der Stellvertreter nach § 3 Abs.4 der Hauptsatzung der Gemeinde für die Wahlperiode 2019 bis 2024
- 13. Wahl der Mitglieder des Ausschusses für Umwelt, Ordnung, Sicherheit und Verkehr sowie der Stellvertreter nach § 3Abs. 4 der Hauptsatzung der Gemeinde für die Wahlperiode 2019 bis 2024
- 14. Wahl der weiteren Mitglieder für den Amtsausschuss des Amtes Usedom-Nord für die Wahlperiode 2019 bis 2024
- 15. Beschluss über die Vertretung im "Kommunalen Anteilseignerverband Ostseeküste der E.DIS AG"
- Beschluss zur Vertretung im Aufsichtsrat der Energie Vorpommern GmbH
- 17. Beschluss zur Entsendung/Ernennung eines Mitgliedes im Aufsichtsrat der Usedom Tourismus GmbH
- 18. Beschluss zur Ernennung/Entsendung eines Mitglieds in den Beirat für Tourismus, Freizeit und Destinationsmarketing der Usedom Tourismus GmbH
- 19. Beschluss der Gemeindevertretung Karlshagen über die Aufstellung der 4.Änderung des Bebauungsplanes Nr. 2 "Strandbereich" für das Teilplangebiet 3 Strandcafé

Nichtöffentlicher Teil:

- 20. Wohnblöcke Str. Friedens 56-60 und 61-69 Vergabe 3.Nachtrag, Erneuerung der Trinkwasser- und Abwasseranschlüsse
- 21. Sonstiges
- 21.1. Beratung über die Sitzungstermine 2019

Die Bekanntmachung erfolgte am 24.06.2019 im Internet unter der Website "www.amtusedomnord.de".

Veröffentlicht: 24.06.2019 gez. Lachnit